
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracy 

pracowników socjalnych  w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołańczy 

 

 

Na podstawie art. 121b ust. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2004 . o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.). w związku Ustawą z dnia 15 kwietnia o zmianie ustawy o 

pomocy społecznej oraz ustawy o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o ochronie 

zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2021r., poz. 803), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po konsultacji z przedstawicielem pracowników zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołańczy przyjmuje się do stosowania Regulamin okresowej oceny pracy 

pracowników socjalnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołańczy. 

 

§ 2. 

 

Treść niniejszego Zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników MGOPS Gołańcz poprzez 

udostępnienie treści Zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

podpis Kierownika Ośrodka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


